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K.Ú. SEMOŠICE

N02-DU

R04-SV

V01-BO

K.Ú. PUCLICE

K.Ú. VRÁNOV

K.Ú. OSVRAČÍN

KŘENOVY

N06-ZI

V02-SV

R02-BO

R01-BOR03-ZV

N13-ZT

N01-DS

N01-DS

N03-DU

N04-DU

N05-ZK
N09-ZK

N10-ZK

N07-ZK

N11-DU

N08-ZZ

P01-PO

Křenovský les

V přídělu

385,58 m.n.m

Za mlýny

Masopusty

Příčiny

U Křenov

P02-PO

R05-ZV

N12-DU

N14-ZI

P04-SV

R06-BO

P03-BO

Z1.P01-BO

   ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU KŘENOVY PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1   

K.Ú.:

ZPRACOVATEL: MSP, projektová kancelář s.r.o., náměstí Republiky 59, 346 01 Horšovský Týn, 
zodpovědný architekt Ing. arch. Václav Maspopust, (ČKA 4335)

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP KŘENOVY PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1FÁZE:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ

01/2019

01M 1:5 000

KŘENOVY

ÚZEMNÍ PLÁN KŘENOVY
LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE KŘENOVY

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.4.2014

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VRSTEVNICE

STAVBY PRO KTERÉ MŮŽE ARCHITEKTONICKOU ČÁST PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE ZPRACOVAT POUZE AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

PLOCHY PŘESTAVBY

PLOCHY, KDE ZMĚNY PROVĚŘÍ ÚZEMNÍ STUDIE

PLOCHY, KDE PODMÍNKY STANOVÍ REGULAČNÍ PLÁN

ÚZEMNÍ REZERVY! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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PLOCHY ZMĚN V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY, KDE JE NUTNÉ UZAVŘÍT DOHODU O PARCELACI

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU
STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - PŘEHLED

KŘENOVY - ZÁPADR01-BO R02-BO KŘENOVY - SEVEROVÝCHOD

KŘENOVY - ZÁPADR03-ZV

P01-PO KŘENOVY - STŘED

KŘENOVY - VÝCHODR04-SV

PLOCHY PŘESTAVBY - PŘEHLED

KŘENOVY - VÝCHODR05-ZV

P02-PO KŘENOVY - ZÁPAD

Ing. arch. Václav Masopust
autorizovaný architekt ČKA 4335

.......................................................

KŘENOVY - STŘEDR06-BO

KŘENOVY - STŘED KŘENOVY - STŘEDP03-BO P04-SV

PLOCHY ZMĚN V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ - PŘEHLED

KŘENOVY - JIHKORIDOR SILNICE I/26 N02-DUN01-DS

N13-ZT KŘENOVY - ZÁPAD

N05-ZK KŘENOVY - SEVEROVÝCHOD

KŘENOVY - VÝCHODN08-ZZ

N06-ZI KŘENOVY - VÝCHOD

KŘENOVY - SEVERN03-DU KŘENOVY - SEVERN04-DU

N07-ZK KŘENOVY - SEVER

KŘENOVY - SEVEROVÝCHODN09-ZK N10-ZK KŘENOVY - SEVEROVÝCHOD

KŘENOVY - ZÁPADN11-DU KŘENOVY - VÝCHODN12-DU

ÚZEMNÍ REZERVY - PŘEHLED

KŘENOVY - ZÁPADV01-BO KŘENOVY - VÝCHODV02-SV

N14-ZI KŘENOVY - VÝCHOD

KŘENOVY - JIHZ1.P01-BO

Název ÚPD Územní plán Křenovy
Orgán, který ÚPD vydal

Datum nabytí účinnosti

Jméno a přijímení,
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Zastupitelstvo obce Křenovy
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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Zpracovatel: MSP, projektová kancelář s.r.o.

IČ: 060 94 261
náměstí Republiky 59, 346 01 Horšovský Týn


